
（2024.08.28）

◇モーニング（朝食） ◇モーニング（朝食）

7：00～9：30 7：00～9：30

◇ブランチ

9：30～11：30

◇ランチ

11：30～15：30(LO 14：00)

◇ティー

14：30～17：30

◇ランチ 変更なし

11：00～14：30(LO 14：00) 通常営業いたします

◇ディナー

17：00～21：00

レストラン営業時間の変更のお知らせ

平素より当ホテルをご利用いただき誠にありがとうございます。

台風10号の接近・上陸に伴い、下記の通り営業時間を変更させていただきます。

施設名 通常営業時間 変更後営業時間

お客様には大変なご不便とご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

8月29日(木)

8月30日(金)

ブランチ・ランチ・ティータイム

臨時休業とさせていただきます

※朝食のみ営業いたします

1F

※定休日：火曜日

1F

(お料理LO 20：00)

(ドリンクLO 20：30)

※定休日：水曜日


